

Wadensten Consulting AB

559132-1590

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Henrik Wadensten, Styrelseledamot
2023-01-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom IT- och tjänsteutveckling till kunder i Stockholmsområdet. Bolaget har sitt säte i Vänge.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 771 001	1 137 921	1 359 061	1 285 084
Resultat efter finansiella poster	853 995	447 085	363 608	457 511
Soliditet (%)	75	58	50	54

Genom att öka beläggning på bolagets konsulter, samtidigt som kundavtalen varit prismässigt fördelaktiga, har bolagets omsättning ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	361 636	353 185	764 821
Utdelning		-180 001		-180 001
Balanseras i ny räkning		353 185	-353 185	0
Årets resultat			494 733	494 733
Vid årets utgång	50 000	534 820	494 733	1 079 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	534 820
Årets resultat	494 733
Summa	1 029 553

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	829 553
Summa	1 029 553

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 771 001	1 137 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 771 001	1 137 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 433	-30 508
Övriga externa kostnader		-418 973	-184 207
Personalkostnader	2	-461 600	-476 121
Summa rörelsekostnader		-917 006	-690 836
Rörelseresultat		853 995	447 085
Resultat efter finansiella poster		853 995	447 085
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-222 042	0
Summa bokslutsdispositioner		-222 042	0
Resultat före skatt		631 953	447 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 220	-93 900
Årets resultat		494 733	353 185

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 393 837	906 156
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 393 837	906 156
Summa anläggningstillgångar		1 393 837	906 156
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 000	162 000
Övriga fordringar		43 077	431 839
Summa kortfristiga fordringar		200 077	593 839
Kassa och bank			
Kassa och bank		269 936	70 676
Summa kassa och bank		269 936	70 676
Summa omsättningstillgångar		470 013	664 515
Summa tillgångar		1 863 850	1 570 671

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		534 820	361 636
Årets resultat		494 733	353 185
Summa fritt eget kapital		1 029 553	714 821
Summa eget kapital		1 079 553	764 821
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		413 042	191 000
Summa obeskattade reserver		413 042	191 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	23 262
Summa långfristiga skulder		0	23 262
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		205 462	258 612
Övriga skulder		165 793	332 976
Summa kortfristiga skulder		371 255	591 588
Summa eget kapital och skulder		1 863 850	1 570 671

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,2
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	499 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	894 837
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 393 837
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 393 837
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Wadensten Consulting AB, 559132-1590
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Vänge

Axel Henrik Wadensten
Axel Henrik Wadensten
Styrelseledamot
2023-01-05